

Peder Hellerup Entreprise A/S

CVR-nummer 33877293

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2013



Peder Vestergaard Hellerup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Peder Hellerup Entreprise A/S
Gårdsdalvej 15 C
8800 Viborg

Telefon: 30183230 /privat 30183232
E-mail: mail@vestermarken.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 33877293
Regnskabsperiode: 30. august 2011 - 31. december 2012

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen samt lignede opgaver.

Bestyrelse

Freddy Damholdt
Susanne Lilian Harbro
Peder Vestergaard Hellerup

Direktion

Peder Vestergaard Hellerup

Tilknyttede virksomheder

Peder Hellerup Holding ApS
Gårdsdalsvej 15c
8800 Viborg
F D Holding ApS
Blytækkervej 5
8800 Viborg

Pengeinstitut

Jyske Bank i Viborg
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Advokat

Steffensen, Horstmann & Partnere
Sct. Mathias Gade 23
8800 Viborg

Selskabsoplysninger

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

Axel Udesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen og dermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -75

Egenkapital TDKK 725

Selskabets første regnskabsårs udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har overtaget driftsmateriel og 3 entreprisekontrakter fra Vestermarkens Entreprenør A/S.

Driftsresultatet er en direkte følge af overtagelse af tabsgivende entreprisekontrakter.

Året har endvidere været præget af en række engangsudgifter til ekstern rådgivning, herunder advokat, som påvirker resultatet med TDKK 162, samt etablering af kreditter.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift.

Det forventes at selskabet drifts- og likviditetsforhold er sikret i 2013, selskabet har således fin ordrebeholdning og selskabets ledelse påregner yderligere besparelser i indkomståret 2013, ligesom selskabet vil være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse samt kapitalejerne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	6.618.530
Pensioner	1.011.547
Andre omkostninger til social sikring	589.724
Personaleomkostninger i alt	8.219.801

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	800	0	800
Årets resultat	0	-75	-75
Egenkapital ultimo	800	-75	725

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 1.748.407

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har følgende leasingforpligtelse med variabel afgift:

- Leasingydelse dkk 15.100 pr. måned, restløbetid 2 mdr.
- Leasingydelse dkk 5.201 pr. måned, restløbetid 6 mdr.
- Leasingydelse dkk 5.256 pr. måned, restløbetid 7 mdr.
- Leasingydelse dkk 22.496 pr. måned, restløbetid 10 mdr.
- Leasingydelse dkk 6.472 pr. måned, restløbetid 11 mdr.
- Leasingydelse dkk 3.265 pr. måned, restløbetid 12 mdr.
- Leasingydelse dkk 4.770 pr. måned, restløbetid 29 mdr.
- Leasingydelse dkk 2.487 pr. måned, restløbetid 34 mdr.
- Leasingydelse dkk 14.726 pr. måned, restløbetid 37 mdr.

Selskabet har endvidere en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er løløreejerpantebrev med nom. DKK 3.000.000 som virksomhedspant med sikkerhed i:

Driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og hjælpematerialer, goodwill mm

Der er afgivet ejerpantebrev med nom. DKK 600.000 i andre anlæg, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Jegstrupvej Vest 93, 8800 Viborg.

Der er afgivet ejerpantebrev med nom. DKK 1.000.000 med pant i: 1 stk. valsetog Vibomax 405, 1 stk. jcb 4cx-4x4x4 rendegraver årgang 2004, 1 stk. Mustang 2054, 1 stk. Traktor Valtra 8150.